
UCHWAŁA NR IV/77/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy do Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Nidzicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) w związku z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się radną Wiolettę Kowalską jako przedstawiciela Gminy Nidzica do Rady Społecznej 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/41/2018 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Gminy do Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/77/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


